
UCHWAŁA NR  XIII/85/2015
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 31 lipca 2015 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorsko – rekonstrukcyjne w Kościele pw. Św.
Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie

Na podstawie art.77, 81 i  82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad
zabytkami (t.j. - Dz. U. z 2014 r., poz. 1446 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.  U.  z  2013 r.,  poz.  594 z  późn.  zm.)  oraz
Rozdziałem I ust. 6, pkt 4 i Rozdziałem II ust. 1 uchwały nr 32/V/2006 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 30
maja 2006 r. z późn. zm. 

Rada Gminy Trąbki Wielkie  
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy Trąbki Wielkie na 2015 rok do kwoty 100 000,00 zł (słownie:
sto tysięcy złotych) z przeznaczeniem na prace konserwatorskie przy ołtarzu głównym z XVIII w. i  prace
rekonstrukcyjne prezbiterium w Kościele parafialnym pw. Św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie.

§ 2.  Tryb postępowania  o udzielenie dotacji, sposób rozliczania oraz sposób kontroli wykonanego zadania
określa uchwała nr 32/V/2006  Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 30 maja 2006 r. (w brzmieniu nadanym
późniejszymi  zmianami)  w  sprawie  określenia  zasad  i  trybu  udzielania  dotacji  na  prace  konserwatorskie,
restauratorskie i  roboty budowlane przy zabytkach, sposobu jej rozliczania i kontroli  wykonania zleconego
zadania oraz postępowania z wnioskami o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty
budowlane przy zabytkach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczacy Rady Gminy
(-) Zbigniew Leszczyński



Uzasadnienie

Parafia  Rzymsko-Katolicka  p.w.  Św.  Bartłomieja  Apostoła  w  Mierzeszynie  złożyła  wniosek  o
udzielenie  w  roku  2015  dotacji  celowej  na  prace  konserwatorskie  ołtarza  głównego  z  XVIII  w.  oraz
rekonstrukcję prezbiterium w Kościele Parafialnym pw. Św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie. Obiekt jest
wpisany  do  rejestru  zabytków  pod  numerem  B-54  decyzją  Wojewódzkiego  Konserwatora  Zabytków  w
Gdańsku z dnia 5 sierpnia 1971 r. – obecnie  pod numerem B-44 z kościoła  pw. Św. Bartłomieja Apostoła  w
Mierzeszynie,  wpisanym do rejestru zabytków pod numerem A-215 decyzją Wojewódzkiego Konserwatora
Zabytków  w Gdańsku z dnia 5 września 1962 r. – obecnie pod numerem A-311.


